
CAHLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 
Oddělení právní

MHMPP07C0CEY•I*.

HOLOVSKÁ
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.2-1 *11* 2017/ 
Nábřežní 4 /
i 50 00 Praha 5 °

Datovou schránkou: 4qfgxx3

Zakázka č. 
OSI/M Z/0069/17

Vyřizujc/tel.:
Ing. Jan Tuvora/236 004 651 
Ing. Frňhlich 
Počet listů/příloh: 6/0 
Datum:
16.11.2017

č.j,
MHMP 1815826/2017
Sp. zn.:
S-MHMP 1730662/2017

OBJEDNÁ MCA č. OBJ/OSI/22/04/00225/2017 (OSI/MZ/0069/17)

Kontrolní číslo: P17VQ0131580
Objednatel/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2. 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer.
Praha
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Petr Hankovec
vedouc! oddělení vodohospodářských
a dopravních staveb

Bankovní spojení: PPF banka 

Číslo účtu: 20028-5157998/6000

a.s.,

DODAVATEL / ZHOTOVITEL

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s. 
Nábřežní 4 
150 00 Praha 5

**[116101
IČO: -7416901 - 
DIČ: -eznwoi- 
Zapsán/Registrován u:
MS v Praze 
Spis. značka: B/1930 
Bankovní spojeni:
Číslo účtu: 19-1583390227/0100

wn> lo-1

Zastoupený:
Ing. Šárka Balšánková 
Mlstopřesedkyné představenstva

Ing. Jiří Frýba 
Člen představenstva

Sídlo: Mariánská nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 4-14, fax: 236 007 102 
E-mail: ppgta@nraha.cu. ID DS: 48ia97h1/6

mailto:pgta@nraha.cu


Na základě rozhodnuli o přiděleni veřejné zakázky pod č.j. MHMP J8)5666/2017ze dne 
16.11.2017 objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek.

íTpředmét plnění-
1. číslo a název stavby: 43327 Pod Táborem - zeď 

Číslo a název etapy: -

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Zajištění kompletní inženýrské činnosti od územního souhlasu po vyvedeni stavby 

z účtu OSI MHMP.

II. doba plnění
Od: obdržení objednávky Do: vyvedení stavby z účtu OSI MHMP

III. Cena
předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

444 000.00 Kč 
93 240,00 Kč

537 240,00 Kč

Cena za

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

IV. platební podmínky
A) Přípravná - zajištěni správních rozhodnuti pro povolení stavby - územní souhlas 
Úhrada odměny za činnosti při zajištěni územního souhlasu bude rozdělena do dvou dílčích

Příprava kontrola a projednáni podkladů pro územní souhlas - 80% celkové odměny za

CHIčl^faklura" bude^doložena podanou žádosti o vydáni územního souhlasu. Dnem
uskutečněni zdanitelného plněni je datum podáni žádosti

b) žaiičtění rozhodnuti - územního souhlasu - 20% celkové odměny za zajištěni rozh°d"ut' . 
Dílčí faktura bude doložena rozhodnutím - územním souhlasem s vyznačením nabytí právní 

Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je datum nabyti právní moci.

plnění:
a)

moci.

BIFáze realizace
Odměna bez DPH za služby
Úhfad^ceny^blfde fozdétena2doPdílčích plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko 

Objednatel uhradí faktury - daňové doklady vystavené dodavatelem takto.

TDl činí 0,97% (dle nabídky uchazeče) z předpokládaných

OdměnaTude^azena^na^átladědílčIch^aktuí vystavovaných potoietně k 30 a a^k31.12.

Výše odměny za příslušné pololetí bude částka vypočtená jako shora uvedene procento ze 

skutečném zdanitelného plněni bude poslední kalendářní den příslušného pololetí.Dnem u
předání komplexních podkladů pro vyvedeni DHM z ú$tu Q$| MHMP_vgb) za zpracováni a

%&$££?££%* Protokolu o předání a přezkoumáni komplexních podkladů pro 
vyvedení DHM z účtu OSI MHMP potvrzeného příslušným pracovníkem právního oddělení 
odpovědného za správu a vyváděni majetku OSI MHMP s tím, že po provedené kontrole nebyly

shledány závady.

2/6



Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu o předání a přezkoumání 
správnosti a komplexnosti podkladů předávaných příkazníkem.

c) Konečná faktura ve výši 10% z celkové odměny bude vystavena po podpisu „Protokolu o 
převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně předání a převzetí a 
následného předání do správy".
Přílohou faktury bude kopie tohoto „Protokolu'. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění konečné 
faktury bude poslední datum podpisu .Protokolu" u příslušného přejímajícího či předávajícího 
(ředitel OSI MHMP, ředitel HOM MHMP a budoucí správce - provozovatel).

daňový doklad bude vystavena ve dvojim vyhotovení po splněni poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám 2 
110 00 Praha 1. ' '
Fakturu je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2 Praha 
1, přlp. Jungmannova 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dni od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozum! den odoisu 
platby z účtu objednatele. K

Faktura -

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č 
235/2004 Sb. ve zněni pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem' 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:
- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ Sankce

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plněni v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutudohodnutou na 2 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu která 
vznikne yjsouyis[ostijjTesp[nénim jeho závazků vyplývajlclchze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky 
především dohodou. 7'

3/6



VII. závěrečná ustanoveni __ __ ____________________

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI/ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740. odst (3), Zakona č. 89/2012 5b. 
vylučuje přijeti této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzeni přijetí objednávky-) a toto .Potvrzení- doručte ve dvojím vyhotoveni 
ÓBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení*').

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Ing. Karel P r a j é r
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B

4/6



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1730662/2017

OBJ/OSI/22/04/00225/2017P(OeSI/MZ/0069/17) ze^nTTlu^Ól^na: st‘1

43327 Pod táborem - zeď, zajištění kompletní inženýrské činnosti od 
územního souhlasu po vyvedení stavby z účtu OSI MHMP

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
Sídlo: Nábřežní 4,150 00 Praha 5 
IČO: 47116901 
DIČ: CZ47116901

a. s.

registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl znění 
Bankovní spojení: 19-1583390227/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Šárka Balšánková, 

místopředsedkyně představenstva, Ing. Jiří Frýba, člen 
představenstva

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

5/6



B
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1730662/2017

č.j.interníVaší objednávkyPotvrzujeme tímto přijetí - 4 =
OBJ/OSI/22/04/00225/2017 (OSI/MZ/Q069/17) ze dne 16.11.2017 na: st c. 
43327 Pod táborem - zeď, zajištění kompletní inženýrské činnosti od 
územního souhlasu po vyvedení stavby z účtu OSI MHMP

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba,
Sídlo: Nábřežní 4,150 00 Praha 5
IČO: 47116901 ,
DIČ: CZ47116901 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. zněm
Bankovní spojení: 19-1583390227/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Sarka Balšankova, 

místopředsedkyně představenstva, Ing. Jrn Fryba, clen 
představenstva

a. s.

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

6/6



i

MHf1PP08BRR8P

PID

A-01
Hlavní mésto Praha - Magistrál hl. m. Prahy
Hlavni podatelna - Jungmannova 35/29, Praha 1

Odbor strategických investic fcHMP 
tng. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

ČÍSLO JEDNACÍ: MHMP

DORUČENO DNE 28 -II" 2017

Počolfelú dokumentu: 
PodcIlsJrrvchpřioh:
Počcl a flnjří mistrných příloh: 
líenllftačnl Mac ntacotie*

/r Pbóelfetóiítoh:/
RADKA DLOUHÁ

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1730662/2017

Potvrzujeme třnto43^?/?Sp^H/ltíi?0225/2017P^VMZ/0®®9/17) ařS^iiJMiřS: »t č’ 
43327 Pod táborem - zeď, zajištění kompletní inženýrské činnosti od 
územního souhlasu po vyvedení stavby z účtu OSI MHMP

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
Sídlo: Nábřežní4,150 00 Praha 5 
IČO: 47116901
DIČ: CZ47116901 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb 
Bankovní spojení: 19-1583390227/0100
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing Šárka Balšánková, 

místopředsedkyně představenstva, Ing. Jiň Frýba, člen 
představenstva

a.s.

v p|. zněni

fa&r...
lolY

v
Datum:

/ Ftodpš * ta tutám ho zás 
ng. Šárka Balšánková
fstopíeclBMla představenstva

^fng. JlH Frýte
&on

5/6


